
 

 

 

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Efektywna 

dystrybucja ciepła – ETAP I z podziałem na dwa Zadania”, sygnatura sprawy: 2020/0023/P/P. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych z późn. zm. (dalej: Ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Efektywna dystrybucja ciepła – ETAP I z 

podziałem na dwa Zadania”, sygnatura sprawy: 2020/0023/P/P, dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w zakresie Zadania 1. 

 

1. W zakresie Zadania 1 – os. Armii Krajowej 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej – Oferty nr 3 złożonej przez: 

     PHU WER-KOP Maciej Cieślak 

ul. Rolna 26 

63-200 Jarocin  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu oraz jest ofertą najkorzystniejszą w świetle kryteriów „cena brutto” oraz „okres 

gwarancji na roboty budowalne i zastosowane materiały wraz z robotami montażowymi w tym 

hermetyzacja zespołu złącz”. 

 

W postępowaniu dla Zadania 1 zostały złożone następujące oferty: 

OFERTA NR 1 – GPEC SERWIS Sp. z o.o.  

ul. Połęże/Miałki Szlak 44, 80-720 Gdańsk 

OFERTA NR 2 – Przedsiębiorstwo Usług Ciepłowniczych MAX-REM Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Św. Szczepana 2a, 61-465 Poznań   

OFERTA NR 3 – PHU WER-KOP Maciej Cieślak 

   

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

 

 

Sygnatura sprawy: 2020/0023/P/P 

 

Poznań, 23.04.2021 r. 

 



 

2 
 

ul. Rolna 26, 63-200 Jarocin 

OFERTA NR 5 – Konsorcjum Firm: WUPRINŻ S.A. (Lider Konsorcjum) 

ul. Straży Ludowej 35, 60-465 Poznań 

oraz 

KPS EDIFICIO Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum) 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 13/15 95-200 Pabianice 

OFERTA NR 6 – PM Sp. z o.o. Sp.k. 

os. Jana III Sobieskiego 26/62, 60-688 Poznań 

 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Numer oferty Ilość punktów w 
kryterium „Cena oferty” 

(waga kryterium 80%) 

Ilość punktów w kryterium 
„Okres gwarancji” (waga 

kryterium 20%) 

Łączna 
punktacja 

OFERTA nr 1  84,54 pkt. x waga 80% = 
67,63 pkt. 

100,00 pkt. x waga 20% = 
20,00 pkt. 

87,63 pkt. 

OFERTA nr 3  100,00 pkt. x waga 80% = 
80,00 pkt. 

100,00 pkt x waga 20% = 
20,00 pkt. 

100,00 pkt. 

   

W postępowaniu, w zakresie Zadania 1, odrzucono trzy oferty. 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 


		2021-04-23T08:50:00+0200




